
 

 

UCHWAŁA NR X.66.2025 

RADY GMINY MIŁKI 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235,  

art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530  

z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 898 638,96 zł. 

2. Dochody po zmianach przedstawia załącznik Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 898 638,96 zł. 

2. W planie wydatków budżetu dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami. 

3. Wydatki po zmianach przedstawia załącznik Nr 2. 

§ 3. 1. W wyniku wprowadzonych uchwałą zmian ulegają zmianie następujące załączniki: 

1) zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 roku - załącznik Nr 3, 

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi - załącznik Nr 4, 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 r. - załącznik Nr 5; 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2025 roku - załącznik Nr 6; 

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - załącznik Nr 7; 

6) wydatki jednostek pomocniczych w 2025 r. - załącznik Nr 8. 

§ 4. 1. W związku ze zmianami opisanymi w § 1 do 2: 

1) Dochody budżetu wynoszą 38 270 537,12 zł 

a) dochody majątkowe 12 605 875,31 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 poz. 1572, 1907, 1940; 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 poz. 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 

poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 5 marca 2025 r.

Poz. 1029



b) dochody bieżące 25 664 661,81 zł 

2) Wydatki budżetu wynoszą 40 785 363,91 zł 

a) wydatki majątkowe 16 304 596,77 zł 

    w tym: na programy finansowane z udziałem środków unijnych 4 734 173,53 zł 

b) wydatki bieżące 24 480 767,14 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 322 730,22 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 733 630,69 zł 

- dotacje 1 110 160,61 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 076 933,00 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 

926 986,62 zł 

- wydatki na obsługę długu 310 326,00 zł 

3) Przychody wynoszą 3 931 575,90 zł 

4) Rozchody wynoszą 1 416 749,11 zł 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Gujda 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr X.66.2025 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Plan dochodów- zmiany 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 896 673,59 54 176,89 1 950 850,48 
 75011  Urzędy wojewódzkie 38 465,68 2 000,00 40 465,68 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 365,68 2 000,00 40 365,68 

 75095  Pozostała działalność 1 827 092,91 52 176,89 1 879 269,80 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 610 902,91 52 176,89 1 663 079,80 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 000,00 10 855,00 11 855,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 855,00 10 855,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 10 855,00 10 855,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

13 333 013,52 548,46 13 333 561,98 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
480 274,00 548,46 480 822,46 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
166 255,00 -140 000,00 26 255,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości 
0,00 140 548,46 140 548,46 

758   Różne rozliczenia 5 911 971,73 405 240,31 6 317 212,04 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 911 971,73 10,00 5 911 981,73 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 911 971,73 10,00 5 911 981,73 

 75866  Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus 
0,00 405 230,31 405 230,31 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

0,00 405 230,31 405 230,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1029



europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 

852   Pomoc społeczna 438 391,00 128 104,00 566 495,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

19 708,00 -848,00 18 860,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

19 708,00 -848,00 18 860,00 

 85216  Zasiłki stałe 154 751,00 9 520,00 164 271,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

154 751,00 9 520,00 164 271,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 98 876,00 86 184,00 185 060,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

98 876,00 86 184,00 185 060,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 62 315,00 28 088,00 90 403,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

62 315,00 28 088,00 90 403,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 5 160,00 5 160,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 5 160,00 5 160,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 47 642,19 47 642,19 
 85395  Pozostała działalność 0,00 47 642,19 47 642,19 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 

0,00 47 642,19 47 642,19 

855   Rodzina 2 067 446,00 14 523,00 2 081 969,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 016 702,00 0,00 2 016 702,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 970 450,00 -2 000,00 1 968 450,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 31,00 31,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 31,00 31,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 14 364,00 14 364,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 14 364,00 14 364,00 

 85595  Pozostała działalność 128,00 128,00 256,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
128,00 128,00 256,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 985 625,20 237 549,11 1 223 174,31 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 237 549,11 237 549,11 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 237 549,11 237 549,11 

Razem: 37 371 898,16 898 638,96 38 270 537,12 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1029



 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr X.66.2025 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Plan wydatków- zmiany 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 110 053,78 11 548,46 3 121 602,24 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 079 325,78 11 548,46 3 090 874,24 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 234,78 -103 114,78 173 120,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 114 663,24 114 663,24 

600   Transport i łączność 3 352 612,27 -11 000,00 3 341 612,27 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 934 309,66 -11 000,00 2 923 309,66 
  4270 Zakup usług remontowych 527 000,00 -11 000,00 516 000,00 

750   Administracja publiczna 5 222 492,86 -489,75 5 222 003,11 
 75011  Urzędy wojewódzkie 38 365,68 2 000,00 40 365,68 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 102,49 1 673,50 33 775,99 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 476,68 285,50 5 762,18 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 786,51 41,00 827,51 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 534 434,68 -2 489,75 4 531 944,93 
  4300 Zakup usług pozostałych 201 927,00 -2 489,75 199 437,25 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 000,00 10 855,00 11 855,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 855,00 10 855,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 338,28 1 338,28 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 192,19 192,19 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 844,53 7 844,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 699,00 699,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 411,00 411,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 370,00 370,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 245 061,86 0,00 245 061,86 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 244 561,86 0,00 244 561,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 387,86 -12 200,00 83 187,86 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 200,00 12 200,00 

758   Różne rozliczenia 152 408,83 405 230,31 557 639,14 

 75866  Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus 
0,00 405 230,31 405 230,31 

  3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 18 630,63 18 630,63 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 704,23 7 704,23 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 096,13 1 096,13 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 259 639,64 259 639,64 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 243,04 13 243,04 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 104 393,18 104 393,18 
  4437 Różne opłaty i składki 0,00 523,46 523,46 

801   Oświata i wychowanie 9 612 547,63 0,00 9 612 547,63 
 80101  Szkoły podstawowe 6 482 163,26 201 208,89 6 683 372,15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 797 328,75 28 780,18 826 108,93 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101 939,37 4 123,48 106 062,85 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 490 052,76 168 305,23 3 658 357,99 
 80104  Przedszkola 1 077 307,66 -31 667,62 1 045 640,04 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 084,98 -4 529,62 107 555,36 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 059,00 -648,98 15 410,02 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 449 511,00 -26 489,02 423 021,98 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 31 667,62 31 667,62 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 529,62 4 529,62 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 648,98 648,98 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 26 489,02 26 489,02 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
415 371,00 -201 208,89 214 162,11 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 413,16 -28 780,18 30 632,98 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 512,41 -4 123,48 4 388,93 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 347 445,43 -168 305,23 179 140,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1029



 80178  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 80195  Pozostała działalność 811 504,54 -10 000,00 801 504,54 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 887,00 7 887,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 445 000,00 -10 000,00 435 000,00 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 85,00 85,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 339,46 -7 972,00 182 367,46 

852   Pomoc społeczna 2 362 298,75 130 603,75 2 492 902,50 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

19 708,00 -848,00 18 860,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 708,00 -848,00 18 860,00 
 85216  Zasiłki stałe 154 751,00 9 520,00 164 271,00 
  3110 Świadczenia społeczne 154 751,00 9 520,00 164 271,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 137 338,00 86 184,00 1 223 522,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 691 344,00 72 024,00 763 368,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 618,00 12 395,00 144 013,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 749,00 1 765,00 22 514,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 80 992,00 28 088,00 109 080,00 
  3110 Świadczenia społeczne 80 992,00 28 088,00 109 080,00 
 85232  Centra integracji społecznej 12 498,75 2 499,75 14 998,50 

  2570 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych 
12 498,75 2 499,75 14 998,50 

 85295  Pozostała działalność 3 240,00 5 160,00 8 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 160,00 5 160,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 47 642,19 47 642,19 
 85395  Pozostała działalność 0,00 47 642,19 47 642,19 
  3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 190,37 2 190,37 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 905,77 905,77 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 128,87 128,87 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 525,36 30 525,36 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 556,96 1 556,96 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 12 273,32 12 273,32 
  4439 Różne opłaty i składki 0,00 61,54 61,54 

855   Rodzina 2 481 152,00 159,00 2 481 311,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 31,00 31,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31,00 31,00 
 85504  Wspieranie rodziny 128 729,00 0,00 128 729,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 432,00 -367,00 95 065,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 027,00 367,00 6 394,00 
 85595  Pozostała działalność 128,00 128,00 256,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 
124,00 124,00 248,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3,00 3,00 6,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1,00 1,00 2,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 881 613,87 14 364,00 895 977,87 
 90095  Pozostała działalność 395 964,87 14 364,00 410 328,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 983,70 7 364,00 131 347,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 175 101,17 7 000,00 182 101,17 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 766 710,10 289 726,00 4 056 436,10 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 632 770,10 289 726,00 2 922 496,10 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 625 052,52 237 549,11 1 862 601,63 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 453 222,00 52 176,89 505 398,89 

Razem: 39 886 724,95 898 638,96 40 785 363,91 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1029



 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr X.66.2025 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 roku 
 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego 

Razem 

planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

przewidziane 

do realizacji w 

2025 r. (7+8) 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 

2025 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki, 

emisja 

papierów 

wartościowych 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01043 
6050 

6370 

Uregulowanie gospodarki wodnej na 

terenie Gminy Miłki 
2 968 120,00  2 968 120,00 173 120,00  2 795 000,00  Urząd Gminy 

3. 010 01043 6060 

Sieć wodociągowa: w miejscowości Miłki 

dz. 72/22 oraz w miejscowości Jagodne 

Wielkie dz. 250/6 

114 663,24  114 663,24 114 663,24    Urząd Gminy 

3. 600 60016 
6057 

6059 

Przebudowa drogi gminnej- ul. Zielona w 

miejscowości Miłki 
2 166 173,01  2 166 173,01 635 972,01   1 530 201,00 Urząd Gminy 

4. 700 70095 
6050 

6370 

Wymiana źródła ciepła w budynku 

należącym do Szkoły Podstawowej w 

Miłkach położonej na dz. 99/9 

1 020 000,00  1 020 000,00 40 000,00  980 000,00  Urząd Gminy 

5. 700 70095 6050 

Termomodernizacja budynku 

stanowiącego siedzibę Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej 

5 000,00 5 000,00 0,00     Urząd Gminy 

6. 700 70095 
6050 

6370 

Termomodernizacja budynków gminnych 

publicznych- szkolnych wraz ze 

świetlicami oraz modernizacja 

infrastruktury sportowej w Miłkach 

6 295 000,00  6 295 000,00 629 500,00  5 665 500,00  Urząd Gminy 

7. 700 70095 6059 

Budowa i rozbudowa odnawialnych 

źródeł energii w zakresie wytwarzania 

energii elektrycznej wraz z magazynami 

energii działającymi na potrzeby danego 

źródła OZE oraz przyłączenia do sieci 

(Budynek gminny i 7 świetlic) 

50 000,00 50 000,00 0,00     Urząd Gminy 

8. 700 70095 6059 

Poprawa efektywności energetycznej 

budynku użyteczności publicznej- Gmina 

Miłki 

150 000,00 150 000,00 0,00     Urząd Gminy 

9. 754 75412 6060 

Sprężarka ICON LSE 100 SH Coltri- 

Sołectwo Bielskie, Sołectwo Jagodne 

Małe, Sołectwo Jagodne Wielkie, 

Sołectwo Kleszczewo, Sołectwo Konopki 

Nowe 

12 200,00  12 200,00 12 200,00    Urząd Gminy 

10. 900 90015 6060 Oświetlenie- Lampa- Sołectwo Czyprki 6 500,00  6 500,00 6 500,00    Urząd Gminy 

11. 900 90015 6060 
Montaż lampy solarnej przy drodze 

gminnej- Sołectwo Danowo 
5 200,00  5 200,00 5 200,00    Urząd Gminy 

12. 900 90015 6060 
Zakup lampy solarnej- Sołectwo 

Kleszczewo 
7 000,00  7 000,00 7 000,00    Urząd Gminy 

13. 900 90015 6060 
Lampy solarne (2 szt.)- Sołectwo Konopki 

Małe 
10 000,00  10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

14. 900 90015 6060 
Lampa solarna (ul. Sportowa -Szkolna)- 

Sołectwo Miłki 
5 000,00  5 000,00 5 000,00    Urząd Gminy 

15. 900 90015 6060 Lampa solarna (ul. Szkolna)- Miłki 5 000,00  5 000,00 5 000,00    Urząd Gminy 

16. 900 90015 6060 
Oświetlenie miejscowości- Sołectwo 

Ruda 
3 000,00  3 000,00 3 000,00    Urząd Gminy 

17. 900 90015 6060 
Lampy solarne (szt. 4)- Sołectwo 

Rydzewo 
20 000,00  20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

18. 900 90095 6060 
Zakup garażu typu blaszak- Sołectwo 

Jagodne Wielkie 
8 000,00  8 000,00 8 000,00    Urząd Gminy 

19. 900 90095 6050 
Budowa pomostu w miejscowości 

Konopki Wielkie 
70 000,00  70 000,00 70 000,00    Urząd Gminy 

20. 921 92109 
6057 

6059 

Miło, cieplej i bezpieczniej- głęboka 

termomodernizacja Ośrodka Kultury w 

Miłkach 

2 368 000,52  2 368 000,52 505 398,89   1 862 601,63 Urząd Gminy 

Ogółem 15 288 856,77 205 000,00 15 083 856,77 2 250 554,14 0,00 9 440 500,00 3 392 802,63  

 

*inne źródła: z budżetu państwa 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1029



 
 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr X.66.2025 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 
strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 
(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2025 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Wydatki majątkowe razem: x 11 434 173,53 2 048 870,90 9 385 302,63 4 734 173,53 1 341 370,90 1 141 370,90 0,00 200 000,00 3 392 802,63 0,00 0,00 3 392 802,63 

1.1 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 

Budowa lub modernizacja dróg lokalnych 
Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Przebudowa drogi gminnej- ul. Zielona w miejscowości Miłki 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   2 166 173,01 635 972,01 1 530 201,00 2 166 173,01 635 972,01 635 972,01 0,00 0,00 1 530 201,00 0,00 0,00 1 530 201,00 

2025 r.  600-60016 
2 166 173,01 635 972,01 1 530 201,00 

2 166 173,01 635 972,01 635 972,01   1 530 201,00   1 530 201,00  0,00   

1.2 

Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności 

Komponent B: Zielona energia i zmniejszenie energochłonności 
Inwestycje B1.1.4:Wzmocnienie efektywności energetycznej obiektów lokalnej aktywności społecznej 

Miło, cieplej i bezpieczniej- głęboka termomodernizacja Ośrodka Kultury w Miłkach 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   2 368 000,52 505 398,89 1 862 601,63 2 368 000,52 505 398,89 505 398,89 0,00 0,00 1 862 601,63 0,00 0,00 1 862 601,63 

2025 r.  921-92109 
2 368 000,52 505 398,89 1 862 601,63 

2 368 000,52 505 398,89 505 398,89   1 862 601,63   1 862 601,63  0,00   

1.3 

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

 
Energia z natury 

Poprawa efektywności energetycznej budynku użyteczności publicznej- Gmina Miłki 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   4 400 000,00 532 500,00 3 867 500,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 r.  700-70095 
150 000,00 150 000,00  

150 000,00 150 000,00   150 000,00 0,00    
2026 r. 4 250 000,00 382 500,00 3 867 500,00 

1.4 

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 
 

Energia z natury 

Budowa i rozbudowa odnawialnych źródeł energii w zakresie wytwarzania energii elektrycznej wraz z magazynami energii działającymi na potrzeby danego źródła OZE oraz przyłączenia do sieci ( Budynek gminny i 7 świetlic) 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   2 500 000,00 375 000,00 2 125 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 r.  700-70095 
50 000,00 50 000,00  

50 000,00 50 000,00   50 000,00 0,00    
2026 r. 2 450 000,00 325 000,00 2 125 000,00 

2 Wydatki bieżące razem: x 1 880 119,12 1 110 228,73 769 890,39 926 986,62 47 642,19 0,00 0,00 47 642,19 879 344,43 0,00 0,00 879 344,43 

2.2 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) 
II Zaawansowane usługi cyfrowe 

2.2 Wzmacnianie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Wzmocnienie kompetencji w zakresie cyberbezpieczeństwa w gminie Miłki 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   255 720,00 255 720,00 0,00 210 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 120,00 0,00 0,00 210 120,00 

2024 r.   29 100,00 29 100,00           

2025 r.   210 120,00 210 120,00           

2026 r.  750-75075 16 500,00 16 500,00  210 120,00 0,00    210 120,00   210 120,00 

2.3 

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 
6. Edukacja i kompetencje 

6.3 Edukacja ogólnokształcąca 

Wyższy poziom edukacji w gminie Miłki 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   763 994,12 763 994,12 0,00 263 994,12 0,00 0,00 0,00 0,00 263 994,12 0,00 0,00 263 994,12 

2024 r.   172 684,35 172 684,35           

2025 r.   263 994,12 263 994,12           

2026 r.  801-80195 327 315,65 327 315,65  263 994,12 0,00    263 994,12   263 994,12 

2.3 

Program:  

Włączenie i integracja EFS+ 

Usługi społeczne na rzecz rodzin i osób w kryzysie bezdomności 

Rodzinne Przemiany- Projekt Rozwoju i Wsparcia 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   860 405,00 90 514,61 769 890,39 452 872,50 47 642,19 0,00 0,00 47 642,19 405 230,31 0,00 0,00 405 230,31 

2025 r.  758-75866 853-

85395 

452 872,50 47 642,19 405 230,31          

2026 r.  407 532,50 42 872,42 364 660,08 452 872,50 47 642,19   47 642,19 405 230,31   405 230,31 

Ogółem (1+2) x 13 314 292,65 3 159 099,63 10 155 193,02 5 661 160,15 1 389 013,09 1 141 370,90 0,00 247 642,19 4 272 147,06 0,00 0,00 4 272 147,06 

 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 
 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr X.66.2025 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 r. 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 40 365,68 40 365,68 0,00 40 365,68 40 365,68 40 365,68 40 365,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 40 365,68 40 365,68 0,00 40 365,68 40 365,68 40 365,68 40 365,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
40 365,68 40 365,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1029



administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 33 775,99 33 775,99 33 775,99 33 775,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 762,18 5 762,18 5 762,18 5 762,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 827,51 827,51 827,51 827,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

11 855,00 11 855,00 0,00 11 855,00 11 855,00 11 855,00 9 375,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 
10 855,00 10 855,00 0,00 10 855,00 10 855,00 10 855,00 9 375,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 855,00 10 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 338,28 1 338,28 1 338,28 1 338,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 192,19 192,19 192,19 192,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 844,53 7 844,53 7 844,53 7 844,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 699,00 699,00 699,00 0,00 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 411,00 411,00 411,00 0,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 5 160,00 5 160,00 0,00 5 160,00 5 160,00 5 160,00 0,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 5 160,00 5 160,00 0,00 5 160,00 5 160,00 5 160,00 0,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 160,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 160,00 5 160,00 5 160,00 0,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 021 097,00 2 021 097,00 0,00 2 021 097,00 2 021 097,00 108 039,00 52 439,00 55 600,00 0,00 1 913 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 970 450,00 1 970 450,00 0,00 1 970 450,00 1 970 450,00 57 392,00 52 439,00 4 953,00 0,00 1 913 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 968 450,00 1 968 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 913 058,00 1 913 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 913 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 620,00 3 620,00 3 620,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 288,00 7 288,00 7 288,00 7 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 1 031,00 1 031,00 1 031,00 1 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 788,00 788,00 788,00 0,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0,00 0,00 0,00 1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 31,00 31,00 0,00 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

50 616,00 50 616,00 0,00 50 616,00 50 616,00 50 616,00 0,00 50 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

50 616,00 50 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 50 616,00 50 616,00 50 616,00 0,00 50 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 078 477,68 2 078 477,68 0,00 2 078 477,68 2 078 477,68 165 419,68 102 179,68 63 240,00 0,00 1 913 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr X.66.2025 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2025 roku 

w złotych 

Dział Rozdział §* Podmiot/ zadanie 
Dochody -

dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzeni

a 
pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczeni

a społeczne 

1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 

600   Transport i łączność 0,00 418 302,61 418 302,61 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 418 302,61 418 302,61 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1029



  2310 
Gmina Wydminy- transport autobusowy w 
gminnych przewozach pasażerski na terenie 

Gminy Miłki 

 418 302,61 418 302,61     

801   Oświata i wychowanie 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
 80178  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

  6610 

Gmina Stronie Śląskie- Odbudowa 

Przedszkola Miejskiego im. Jana Pawła II w 
Stroniu Śląskim po powodzi 

 10 000,00     10 000,00 

Ogółem: 0,00 428 302,61 418 302,61 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr X.66.2025 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

w złotych 

Dział Rozdział §* Podmiot/ zadanie 

Dochody -

dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 

855   Rodzina 256,00 256,00 256,00 6,00 2,00 248,00 0,00 
 85595  Pozostała działalność 256,00 256,00 256,00 6,00 2,00 248,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

256,00       

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

 248,00 248,00   248,00  

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 6,00 6,00 6,00    

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 2,00 2,00  2,00   

Ogółem: 256,00 256,00 256,00 6,00 2,00 248,00 0,00 

 

Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr X.66.2025 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2025 r. 

 

Nazwa jednostki pomocniczej lub sołectwa  kwota kwota 

Sołectwo Bielskie 13 735,05 

Zakup sprzętu Ochotnicza Straż Pożarna Miłki: Sprężarka ICON 

LSE 100 SH Coltri 754-75412-6060 1 000,00  
Remont wiaty (kostka brukowa pod wiatą) 900-90095-4170 5 000,00  

 900-90095-4210 5 000,00  
Zakup paliwa, żyłki do kosiarki 900-90095-4210 735,05  
Aktywizacja społeczności lokalnej 900-90095-4210 2 000,00  
Sołectwo Czyprki 20 775,71 

Opłaty stałe 921-92109-4260 500,00  

 921-92109-4300 1 500,00  
Opał 921-92109-4210 1 000,00  
Koszenie terenów zielonych 900-90095-4300 3 000,00  
Organizacja pikniku rodzinnego 900-90095-4210 300,00  

 900-90095-4300 4 200,00  
Dofinansowanie OSP: Sprężarka ICON LSE 100 SH Coltri 754-75412-6060 2 000,00  
Oświetlenie-lampa 900-90015-6060 6 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1029



Remont dróg (dożwirowanie) 600-60016-4210 1775,71  
Sołectwo Danowo 15 580,00 

Koszenie oraz pielęgnacja terenów zielonych 900-90095-4170 3 380,00  
Montaż lampy solarnej przy drodze gminnej 900-90015-6060 5 200,00  
Podłączenie wody i projekt na działce gminnej nr 26 900-90095-4300 7 000,00  
Sołectwo Jagodne Małe 22 300,00 

Dofinansowanie OSP Miłki: Sprężarka ICON LSE 100 SH Coltri 754-75412-6060 2300,00  
Ogrodzenie placu zabaw 900-90095-4210 7000,00  

 900-90095-4300 7500,00  
Zorganizowanie festynu rodzinnego 900-90095-4210 3500,00  
remont dróg (żwir na drogi) 600-60016-4210 2000,00  
Sołectwo Jagodne Wielkie 19 275,24 

Zakup paliwa do kosiarki 900-90095-4210 600,00  
Dofinansowanie utrzymania świetlicy wiejskiej 921-92109-4260 300,00  

 921-92109-4300 200,00  

Dofinansowanie OSP Miłki: Sprężarka ICON LSE 100 SH Coltri 754-75412-6060 2 500,00  
Zakup garażu typu blaszak 900-90095-6060 8 000,00  
Montaż klimatyzacji 900-90095-4210 4 000,00  
Zakup siatek ramkowych na okna 921-92109-4210 500,00  
Zakup piasku na plażę 900-90095-4210 3 175,24  
Sołectwo Kleszczewo 23 430,00 

Zakup lampy solarnej 900-90015-6060 7 000,00  
Żwirowanie dróg 600-60016-4210 6 000,00  
Renowacja wiaty i plaży wiejskiej 900-90095-4210 5 000,00  
Zajęcia aktywizacyjne dla mieszkańców 900-90095-4210 2 430,00  
Wsparcie finansowe dla Straży Pożarnej w Miłkach: Sprężarka ICON 

LSE 100 SH Coltri 754-75412-6060 3 000,00  
Sołectwo Konopki Małe 14 023,60 

Materiały na zajęcia artystyczne 900-90095-4210 500,00  
Lampy solarne (2 szt.) 900-90015-6060 10 000,00  
Integracja mieszkańców wsi 900-90095-4210 3 523,60  
Sołectwo Konopki Nowe 20 356,78 

Dofinansowanie OSP 754-75412-4210 1 400,00  
Dofinansowanie OSP: Sprężarka ICON LSE 100 SH Coltri 754-75412-6060 1 600,00  
Opłaty na świetlice(utrzymanie) 921-92109-4260 1 500,00  

 921-92109-4300 500,00  
Koszenie terenu zielonego 900-90095-4170 4 000,00  
Zakup lodówki do świetlicy 921-92109-4210 3 000,00  
Poprawa opaski wokół świetlicy i polbruk 921-92109-4170 4 700,00  
Dofinansowanie plaży gminnej w Konopkach Wielkich 900-90095-4210 2 000,00  
Zawody sportowe/festyny 900-90095-4210 1 556,78  

 900-90095-4300 1 500,00  
Sołectwo Konopki Wielkie 20 198,61 

Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 1 500,00  
Dofinansowanie zespołu ,,Kalina" Miłki 900-90095-4210 1 500,00  
Koszenie boiska i plaży 900-90095-4300 1 300,00  
Opłaty stałe na świetlice 921-92109-4260 200,00  

 921-92109-4300 100,00  
Zajęcia artystyczne 900-90095-4210 2 000,00  
Żwir, tłuczeń na drogę gminną 600-60016-4210 500,00  
Maszt na flagę przy świetlicy wiejskiej 900-90095-4210 500,00  
Kosze, śmietniki przy przystankach autobusowych 900-90095-4210 1000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1029



Plaża gminna 900-90095-4210 3000,00  
Remont świetlicy wiejskiej 921-92109-4210 8598,61  
Sołectwo Lipowy Dwór 16 101,17 

Zakup paliwa 900-90095-4210 300,00  
Układanie polbruku przy blokach  900-90095-4300 15 801,17  
Sołectwo Marcinowa Wola 27 874,05 

Koszenie 900-90095-4170 3 500,00  
Piknik i warsztaty 900-90095-4210 4 000,00  
Stroje dla ,,Marcinianek" 900-90095-4210 3 000,00  

 900-90095-4300 2 000,00  
Łazienka na świetlicy 900-90095-4210 15 374,05  
Sołectwo Miłki 57 710,00 

Zakup doniczki przy przystanku w Miłkach 900-90095-4210 2 000,00  
Impreza integracyjna dla mieszkańców 900-90095-4210 5 000,00  

 900-90095-4300 6 000,00  
Organizacja pikniku rodzinnego ,,Boże Ciało" 900-90095-4210 500,00  

 900-90095-4300 1 000,00  
Znak drogowy informacyjny (ul. Jeziorna) 900-90095-4210 500,00  
Pielęgnacja i koszenie plaży w Miłkach 900-90095-4210 500,00  
Koszenie plaży w Wyszowatych    

 900-90095-4300 500,00  
Organizacja Zawodów Sportowych w Miłkach (ringo) 900-90095-4210 3 000,00  
Zakup strojów dla zespołu ,,Kalina" 900-90095-4210 1 200,00  
Zakup kwiatów, roślin ozdobnych 900-90095-4210 1 500,00  
Obręcz do koszykówki ( 2szt.) 900-90095-4210 300,00  
Stroje dla zespołu sportowego VICTORIA 900-90095-4210 2 000,00  
Dokumentacja na remont drogi przy boisku 600-60016-4300 5 000,00  
Lampa solarna (ul. Sportowa -Szkolna) 900-90015-6060 5 000,00  
Lampa solarna (ul. Szkolna) 900-90015-6060 5 000,00  
Zajęcia aktywizacyjne dla dzieci ( teatr, kino) 900-90095-4210 3 710,00  

 900-90095-4300 5 000,00  
Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 10 000,00  
Sołectwo Paprotki   22 737,86 

Koszenie terenów zielonych 900-90095-4170 1 000,00  

 900-90095-4210 500,00  
Opłaty stałe 921-92109-4260 1 200,00  

 921-92109-4300 800,00  
Impreza dla mieszkańców (letnia i bożonarodzeniowa) 900-90095-4210 3 000,00  

 900-90095-4300 2 000,00  
Remont świetlicy 921-92109-4170 3 500,00  

 921-92109-4210 8 000,00  
Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 2 737,86  
Sołectwo Ruda   27 296,97 

Koszenie terenów zielonych 900-90095-4300 4 000,00  
Zakup materiałów eksploracyjnych na świetlicę 921-92109-4260 700,00  

 921-92109-4300 300,00  
Poprawa ogrodzenia (boisko) 900-90095-4300 6 000,00  
Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 1 000,00  
Zawody sportowe 900-90095-4210 3 000,00  
Festyny wiejskie 900-90095-4300 7 000,00  
Oświetlenie 900-90015-6060 3 000,00  
Monitoring (plaża, świetlica, boisko) 900-90095-4300 2 000,00  
Zakup środków czystości na świetlicę 921-92109-4210 296,97  
Sołectwo Rydzewo   31 278,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1029



Lampy solarne ( 4szt.) 900-90015-6060 20 000,00  
Kino letnie 900-90095-4300 2 500,00  
Integracja mieszkańców 900-90095-4210 600,00  

 900-90095-4300 500,00  
Utrzymanie czystości świetlicy 921-92109-4210 600,00  
Utrzymanie świetlicy (opał, prąd, woda) 921-92109-4260 700,00  

 921-92109-4300 300,00  
Dofinansowanie OSP Rydzewo 754-75412-4210 1 500,00  
Ogrodzenie plaży 900-90095-4210 4 578,98  
Sołectwo Staświny   24 000,00 

Budowa wiaty 900-90095-4210 15 000,00  

 900-90095-4300 6 500,00  
Dofinansowanie OSP Miłki 754-75412-4210 2 500,00  
Sołectwo Wyszowate   21 525,94 

Wyposażenie świetlicy 921-92109-4210 5 000,00  
Materiały do remontu świetlicy 921-92109-4210 1500,00  
Wiatka i ławka na plażę 900-90095-4300 3 500,00  
Zakup ławki z przeznaczeniem na teren gminny 900-90095-4210 1 000,00  
Koszenie plaży 900-90095-4170 2 000,00  
Utrzymanie plaży (zakup drewnochronu, paliwa, żyłki, oleju) 900-90095-4210 1 000,00  
Zakup zieleni 900-90095-4210 1 500,00  
Festyn dla dzieci 900-90095-4210 500,00  

 900-90095-4300 1 000,00  
Turniej mikołajkowy sportowo-rekreacyjny 900-90095-4210 400,00  
Materiały dożynkowe 900-90095-4210 700,00  

 900-90095-4300 300,00  
Remont dróg 600-60016-4210 2 125,94  

 600-60016-4270 1 000,00  
Ogółem 398 199,96 

 

 

UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów i wydatków spowodowane są: 

1. Wnioskiem Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Miłkach z dnia 13 stycznia 2025 r. o zmianę 

planu wydatków na kwotę 7 972,00 zł 

2. Pomocą finansową na kwotę 10 000,00 zł dla Gminy Stronie Śląskie na realizację zadania „Odbudowa 

Przedszkola Miejskiego im. Jana Pawła II w Stroniu Śląskim po powodzi”.  

3. Pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.4.2025 z dnia 31 stycznia 2025 roku z informacją o należnych na 

2025 rok dochodach z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych, podatku dochodowym od 

osób prawnych oraz dochodach z tytułu subwencji ogólnej- zwiększenie planu o kwotę 10,00 zł. 

4. Przesunięcia środków w dziale Oświata i wychowanie na podstawie Pisma Ministra Edukacji nr DWST-

WSST.318.17.2025.BK z dnia 4 lutego 2025 roku z informacją o potrzebach oświatowych na rok 2025- zmiany 

planu na kwotę 232 876,51 zł. 

5. Zwiększenie planu inwestycji pn. „Miło, cieplej i bezpieczniej- głęboka termomodernizacja Ośrodka 

Kultury w Miłkach”- kwota 289 726,00 zł.  

6. Decyzją Nr FB 24/2025 z dnia 5 lutego 2025 roku Wojewody Warmińsko-Mazurskiego ustalono kwoty 

dochodów budżetowych i dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2025- zwiększenie planu dotacji celowych 

o kwotę 5 160,00 zł. 

7. Decyzją Nr FB 27/2025 z dnia 7 lutego 2025 roku Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zwiększającą plan 

dotacji celowych z przeznaczeniem na realizacje zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny- 

kwota 31,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1029



8. Pismem Nr DOL.802.1.2025 z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Olsztynie przyznającym plan 

wydatków na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczonych 

na dzień 18 maja 2025 r.- kwota 10 855,00 zł. 

9. Decyzją Nr FB 32/2025 z dnia 13 lutego 2025 roku Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zmieniającą plan 

dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację przez gminy świadczeń wychowawczych bądź pokrycie 

kosztów wydanych rozstrzygnięć w tym zakresie: 

- 85502.2010 zmniejszenie o kwotę 2 000,00 zł; 

- 85502.2060 zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł. 

10. Decyzją Nr FB 28/2025 z dnia 10 lutego 2025 roku Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zwiększającą 

plan dotacji celowych z przeznaczeniem na realizacje rządowego programu „Dofinansowania wynagrodzeń 

pracowników jednostek organizacyjnych w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”- kwota  

86 184,00 zł. 

11. Zwiększeniem o kwotę 128,00 zł w związku z przyznaniem gminie środków z Funduszu Pomocowego na 

realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa. 

12. Decyzją Nr FB 31/2025 z dnia 17 lutego 2025 roku Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zwiększającą 

plan dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”- kwota 14 364,00 zł. 

13. Wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłkach z dnia 21 lutego 2025 r.  

o zmianę planu wydatków na kwotę 452 872,50 zł w związku z realizacją projektu „Rodzinne Przemiany- Projekt 

Rozwoju i Wsparcia”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1029


		2025-03-05T10:06:46+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




